
2021 年 1 月 8 日 
各 位 

象印マホービン株式会社 
 
 

当社福岡支店における新型コロナウイルス感染者の発生について【続報】 
 

1 月 7 日、当社福岡支店（福岡市博多区）に勤務している従業員 2 名が新たに新型コロナウイ
ルスに感染していることが判明いたしました。 
当該従業員は、昨年 12 月 30 日に陽性と確認された 1 名と接触のあった従業員であり、濃厚接
触者と認定され自宅待機中の 1 月 6 日に PCR 検査を行った結果、7 日に陽性反応が確認されま
した。当該従業員は昨年 12 月 30 日以降自宅待機しており、取引先および当社従業員との新た
な接触はありません。また、当該従業員に自覚症状は無く、現在は管轄保健所の指示に従い自
宅療養中です。 
 
当社は、お客様、お取引先様、従業員の安全を最優先に、引き続き感染拡大の防止に取り組ん
でまいります。関係者の皆様におかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 


